ASST OVEST MILANESE

IMPORTI DI VIAGGIO-MISSIONIE AGGIORNAMENTO LIQUIDATI CON FONDI PUBBLICI NELL'ANNO 2024 - PERSONALE DELLA DIRIGENZA

Cognome Nom

AIROLDI MARIA PAOLA
ANTONINI PAOLA

BADO LAURA

BALLABIO GIANMARIO
BENEDETTI GIANLUCA
BERRA MONICA

BIELLI GIOVANNA
BOGAZZI BARBARA
BONALUMI LAURA
BRUSATI MARCO

BURANI ROSSELLA
BUSCHINI CHIARA

CAIMI ROBERTA
CALZOLARI ALESSANDRO
CAMICIOTTI LIVIA
CAMPIONE ALBERTO
CANAVESI GIADA
CASTALDO DOMENICO
CASTIGLIONI CLAUDIA
CASTIGLIONI ELISABETTA
CASTOLDI VALERIA
CATTANEO ELENA ESTER
CERATI CARLO
COLOMBO ALESSANDRA
COLOMBO ANDREA
COPPI MONICA
CREDENDINO MARIA
CRESPI EMANUELA

lunedi 26 maggio 2025

Qualifica

Dirigente Medico
Dirigente Farmacista
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Ingegnere
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Amministrativo
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Ingegnere
Dirigente Medico
Dirigente Amministrativo
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Architetto

Unita Operativa di Appartenenza

OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI

RIABILITAZIONE SPECIALISTICA

SERVIZIO FARMACEUTICO
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ
MEDICINA LEGALE

STAFF DELLA DIREZIONE GENERALE
GESTIONE ACQUISTI

DIPENDENZE

PSICHIATRIA

AFFARI GENERALI E LEGALI

CONTROLLO DI GESTIONE

MEDICINA LEGALE

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

CURE PALLIATIVE-HOSPICE
NEUROCHIRURGIA

MALATTIE INFETTIVE

MEDICINA LEGALE

RIANIMAZIONE E ANESTESIA
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF
GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
DISTRETTO LEGNANESE

GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Liquidato
144,60
15,30
78,40
34,80
894,82
26,10
54,40
51,00
7,80
7,80
28,44
250,00
775,12
791,40
2.286,16
1.529,00
779,51
685,03
432,00
109,40
250,00
175,10
7,80
15,60
534,70
8,80
370,00
132,70

Pagina 1di4



Cognome Nom

CROCE DANIELA

DEIAS SILVANA

DEL TORCHIO STEFANO
DELL'AGOSTINO KATIA

DI FIORE VITTORIA MARIA ROSARIA

DULIO MONICA
FALCETTONI CINZIA
FASSINI PAOLA

FERLA LUCA EMILIO MARIO
FERRARI SILVIA

FERRARI SIMONA
FERRARIO OMAR
FRANZETTI MARCO
GABRIELE ERICA

GATTI FEDERICO

GATTI SABRINA
GOMARASCA MATTIA
GRIGOLON AUSILIA
INDOMENICO ANTONIO
INTROINI SIMONE

IRACE MANUELA CRISTINA
ISOLA VALERIA

LENTINI FABRIZIO

LISTA BARBARA

LIZZOLI FRANCESCA
LOMBARDO ALESSANDRA PAOLA
LONGAGNANI CHIARA
MALTAGLIATI FRANCESCA
MARCHESI CHIARA
MASSIMO ESPOSITO ENRICA
MITA PIERLUIGI

lunedi 26 maggio 2025

Qualifica

Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Analista

Dirigente Medico

Dirigente Amministrativo

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Farmacista
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Psicologo
Dirigente Psicologo
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

Unita Operativa di Appartenenza

SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI MAGENTA
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO

COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE
QUALITA' E RISK MANAGEMENT
RIANIMAZIONE E ANESTESIA
COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE
SISTEMI INFORMATIVI

RIABILITAZIONE SPECIALISTICA

GESTIONE ACQUISTI

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

STAFF DELLA DIREZIONE GENERALE
PSICOLOGIA CLINICA

DIREZIONE MEDICA PRESIDIO MAGENTA/ABBI
MEDICINA LEGALE

MALATTIE INFETTIVE

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

SERVIZIO FARMACEUTICO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI
MEDICINA LEGALE

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

RIANIMAZIONE E ANESTESIA
NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

DISTRETTO MAGENTINO

PEDIATRIA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

DIPENDENZE

COORDINAMENTO DISABILITA® E FRAGILITA" P
MEDICINA GENERALE

COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE
DIPENDENZE

Liquidato
268,48
28,90
370,00
49,26
715,69
18,70
7,80
3.795,42
1.066,56
88,92
3,40
411,74
533,06
250,00
425,86
677,00
550,00
136,00
323,00
103,61
319,99
91,80
252,00
10,00
81,10
7,80
20,40
2.027,68
203,82
236,52
19,80

Pagina 2 di 4



Cognome Nom

MONDIN FEDERICO
MONTALBETTI MARCO
MORO SALIHOVIC BEDRANA
OLDANI ELISA ANGELA
ORLANDO MARIANTONIA
PAGANELLI MAURIZIO
PALAZZO GIORGIA
PARINI MARIA ROSA
PASELLO CHIARA

PAVIA CLAUDIA
PECORARO ANGELA
PERAZZA FRANCESCA
PERETTI ROSSANA
PICONE ALESSANDRA MADDALENA
POGLIANI CLAUDIA
POLONIA VALERIA
PORTA VIRGINIA

RADICE CHIARA
RANGHETTI ELISABETTA
ROSATTI FEDERICA
ROSSI MICHELA

ROSSINI MARIA
SALADINO VALERIA
SARASSO MARIA LUISA
SCARAMUZZA CRISTINA
SERVIDA MAURA
SIBILANO ANGELAMARIA
SICURI GIOVANNI MARCO
SPADA LAURA

STELLA CLAUDIA
STERCHELE ELDA DILETTA

lunedi 26 maggio 2025

Qualifica

Dirigente Medico

Dirigente Ingegnere

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Psicologo

Dirigente Medico

Dirigente Biologo

Dirigente Psicologo

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Psicologo

Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico
Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Amministrativo

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Unita Operativa di Appartenenza

OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI CUGGIONO
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI CUGGIONO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI CUGGIONO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI TERRITORIALI
OSPEDALE DI LEGNANO
SERVIZI CENTRALIZZATI
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

CURE PALLIATIVE-HOSPICE

VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF
MEDICINA LEGALE

MEDICINA LEGALE

COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE
MEDICINA LEGALE

LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA
VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF
MEDICINA LEGALE

CURE PALLIATIVE-HOSPICE
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI
QUALITA' E RISK MANAGEMENT

NEUROLOGIA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

DIREZIONE MEDICA PRESIDIO MAGENTA/ABBI
CURE PALLIATIVE-HOSPICE

PSICHIATRIA

CURE PALLIATIVE-HOSPICE
COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI
MEDICINA LEGALE

VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF
NEUROLOGIA

DISTRETTO MAGENTINO

NEUROCHIRURGIA

BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E
RIANIMAZIONE E ANESTESIA

RIANIMAZIONE E ANESTESIA

Liquidato
320,00
73,40
570,00
1.051,12
17,00
557,34
274,34
35,30
212,00
25,60
388,64
205,56
748,69
25,80
11,70
2.886,25
722,70
680,35
2.041,09
16,40
1.190,72
67,85
69,80
44,64
24,80
300,00
35,90
1.337,00
15,60
1.005,00
500,00

Pagina 3 di 4



Cognome Nom Qualifica
TOSCANO GIANPAOLO MARIO DOMENIC Dirigente Medico
VALVASSORI BOLGE' GIOVANNA ADELE Dirigente Medico

VASILE GABRIELLA Dirigente Medico
VILLA FEDERICA Dirigente Medico
ZUCCHI ANNA GIULIA Dirigente Medico

lunedi 26 maggio 2025

Unita Operativa di Appartenenza

OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI MAGENTA
OSPEDALE DI LEGNANO
OSPEDALE DI LEGNANO

NEUROLOGIA

PSICHIATRIA

NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ
GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI
RIABILITAZIONE SPECIALISTICA

Liquidato
603,90
13,20
3,90
48,90
183,60

Pagina 4 di 4



