ASST OVEST MILANESE

IMPORTI DI VIAGGIO-MISSIONIE AGGIORNAMENTO LIQUIDATI CON FONDI PUBBLICI NELL'ANNO 2024 - PERSONALE DELLA DIRIGENZA

Cognome Nom	Qualifica	Unità Operativa di Appartenenza		Liquidato
AIROLDI MARIA PAOLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIABILITAZIONE SPECIALISTICA	144,60
ANTONINI PAOLA	Dirigente Farmacista	SERVIZI CENTRALIZZATI	SERVIZIO FARMACEUTICO	15,30
BADO LAURA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ	78,40
BALLABIO GIANMARIO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	34,80
BENEDETTI GIANLUCA	Dirigente Ingegnere	SERVIZI CENTRALIZZATI	STAFF DELLA DIREZIONE GENERALE	894,82
BERRA MONICA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE ACQUISTI	26,10
BIELLI GIOVANNA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	DIPENDENZE	54,40
BOGAZZI BARBARA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	PSICHIATRIA	51,00
BONALUMI LAURA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	AFFARI GENERALI E LEGALI	7,80
BRUSATI MARCO	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	CONTROLLO DI GESTIONE	7,80
BURANI ROSSELLA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	28,44
BUSCHINI CHIARA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	250,00
CAIMI ROBERTA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	775,12
CALZOLARI ALESSANDRO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	791,40
CAMICIOTTI LIVIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	2.286,16
CAMPIONE ALBERTO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEUROCHIRURGIA	1.529,00
CANAVESI GIADA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	MALATTIE INFETTIVE	779,51
CASTALDO DOMENICO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	685,03
CASTIGLIONI CLAUDIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	432,00
CASTIGLIONI ELISABETTA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ	109,40
CASTOLDI VALERIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	250,00
CATTANEO ELENA ESTER	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF	175,10
CERATI CARLO	Dirigente Ingegnere	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE	7,80
COLOMBO ALESSANDRA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	DISTRETTO LEGNANESE	15,60
COLOMBO ANDREA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE	534,70
COPPI MONICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ	8,80
CREDENDINO MARIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	370,00
CRESPI EMANUELA	Dirigente Architetto	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE	132,70

lunedì 26 maggio 2025 Pagina 1 di 4

Cognome Nom	Qualifica	Unità Opera	tiva di Appartenenza	Liquidato
CROCE DANIELA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE	268,48
DEIAS SILVANA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	QUALITA' E RISK MANAGEMENT	28,90
DEL TORCHIO STEFANO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	370,00
DELL'AGOSTINO KATIA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE	49,26
DI FIORE VITTORIA MARIA ROSARIA	Dirigente Analista	SERVIZI CENTRALIZZATI	SISTEMI INFORMATIVI	715,69
DULIO MONICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIABILITAZIONE SPECIALISTICA	18,70
FALCETTONI CINZIA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE ACQUISTI	7,80
FASSINI PAOLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	3.795,42
FERLA LUCA EMILIO MARIO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	STAFF DELLA DIREZIONE GENERALE	1.066,56
FERRARI SILVIA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	PSICOLOGIA CLINICA	88,92
FERRARI SIMONA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	DIREZIONE MEDICA PRESIDIO MAGENTA/ABBI	3,40
FERRARIO OMAR	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	411,74
FRANZETTI MARCO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	MALATTIE INFETTIVE	533,06
GABRIELE ERICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	250,00
GATTI FEDERICO	Dirigente Farmacista	SERVIZI CENTRALIZZATI	SERVIZIO FARMACEUTICO	425,86
GATTI SABRINA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	OSTETRICIA E GINECOLOGIA	677,00
GOMARASCA MATTIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	550,00
GRIGOLON AUSILIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI	136,00
INDOMENICO ANTONIO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	323,00
INTROINI SIMONE	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	103,61
IRACE MANUELA CRISTINA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	319,99
ISOLA VALERIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ	91,80
LENTINI FABRIZIO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	252,00
LISTA BARBARA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	DISTRETTO MAGENTINO	10,00
LIZZOLI FRANCESCA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PEDIATRIA	81,10
LOMBARDO ALESSANDRA PAOLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	7,80
LONGAGNANI CHIARA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI LEGNANO	DIPENDENZE	20,40
MALTAGLIATI FRANCESCA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO DISABILITA` E FRAGILITA` P	2.027,68
MARCHESI CHIARA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	MEDICINA GENERALE	203,82
MASSIMO ESPOSITO ENRICA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE	236,52
MITA PIERLUIGI	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	DIPENDENZE	19,80

lunedì 26 maggio 2025 Pagina 2 di 4

Cognome Nom	Qualifica	Unità Oper	ativa di Appartenenza	Liquidato
MONDIN FEDERICO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	320,00
MONTALBETTI MARCO	Dirigente Ingegnere	SERVIZI CENTRALIZZATI	GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE	73,40
MORO SALIHOVIC BEDRANA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	570,00
OLDANI ELISA ANGELA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	1.051,12
ORLANDO MARIANTONIA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF	17,00
PAGANELLI MAURIZIO	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	557,34
PALAZZO GIORGIA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	274,34
PARINI MARIA ROSA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE	35,30
PASELLO CHIARA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	212,00
PAVIA CLAUDIA	Dirigente Biologo	OSPEDALE DI LEGNANO	LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA	25,60
PECORARO ANGELA	Dirigente Psicologo	SERVIZI TERRITORIALI	VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF	388,64
PERAZZA FRANCESCA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	205,56
PERETTI ROSSANA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	748,69
PICONE ALESSANDRA MADDALENA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI	25,80
POGLIANI CLAUDIA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	QUALITA' E RISK MANAGEMENT	11,70
POLONIA VALERIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEUROLOGIA	2.886,25
PORTA VIRGINIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	722,70
RADICE CHIARA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	DIREZIONE MEDICA PRESIDIO MAGENTA/ABBI	680,35
RANGHETTI ELISABETTA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	2.041,09
ROSATTI FEDERICA	Dirigente Psicologo	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	16,40
ROSSI MICHELA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI CUGGIONO	CURE PALLIATIVE-HOSPICE	1.190,72
ROSSINI MARIA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	COORDINAMENTO ATTIVITA'CONSULTORIALE	67,85
SALADINO VALERIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI	69,80
SARASSO MARIA LUISA	Dirigente Medico	SERVIZI CENTRALIZZATI	MEDICINA LEGALE	44,64
SCARAMUZZA CRISTINA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	VACCINAZIONI E SORVEGLIANZA MALATTIE INF	24,80
SERVIDA MAURA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEUROLOGIA	300,00
SIBILANO ANGELAMARIA	Dirigente Medico	SERVIZI TERRITORIALI	DISTRETTO MAGENTINO	35,90
SICURI GIOVANNI MARCO	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEUROCHIRURGIA	1.337,00
SPADA LAURA	Dirigente Amministrativo	SERVIZI CENTRALIZZATI	BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E	15,60
STELLA CLAUDIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	1.005,00
STERCHELE ELDA DILETTA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIANIMAZIONE E ANESTESIA	500,00

lunedì 26 maggio 2025 Pagina 3 di 4

Cognome Nom	Qualifica	Unità Operativa di Appartenenza		Liquidato
TOSCANO GIANPAOLO MARIO	DOMENIC Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	NEUROLOGIA	603,90
VALVASSORI BOLGE' GIOVANN	IA ADELE Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	PSICHIATRIA	13,20
VASILE GABRIELLA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI MAGENTA	NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E ADOLESCENZ	3,90
VILLA FEDERICA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	GASTROENTEROLOGIA-ENDOSCOPIA DIGESTI	48,90
ZUCCHI ANNA GIULIA	Dirigente Medico	OSPEDALE DI LEGNANO	RIABILITAZIONE SPECIALISTICA	183,60

lunedì 26 maggio 2025 Pagina 4 di 4